
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
код ЄДРПОУ 04525024 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 
12 січня 2026 року                            селище Слобожанське                                  № 06/р/п 

 

«Про затвердження Плану проведення інформаційно-

просвітницької роботи з населенням щодо правил 

безпеки життєдіяльності та поведінки в умовах 

надзвичайних ситуацій та воєнного стану 

Слобожанської територіальної громади у 2026 році» 

 

Керуючись Кодексом цивільного захисту, Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою доведення до населення, враховуючи воєнний стан в 

державі, порядку дій у випадку попереджувального сигналу “Увага всім” (зокрема “Повітряна 

тривога”), поводження з вибухонебезпечними предметами, застосування противником засобів 

ураження (у тому числі радіаційних, хімічних та бактеріологічних), проведення евакуаційних 

заходів, оприлюднення інформації про місця розташування та стан готовності захисних 

споруд цивільного захисту та інших споруд, призначених для укриття всіх верст населення, 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити План проведення інформаційно-просвітницької роботи з населенням 

щодо правил безпеки життєдіяльності та поведінки в умовах надзвичайних ситуацій та 

воєнного стану Слобожанської територіальної громади у 2026 році згідно додатку 1. 

2. Координацію роботи щодо виконання цього розпорядження покласти на відділ з 

питань надзвичайних ситуацій, цивільного захисту та співпраці з правоохоронними органами, 

контроль – на заступника селищного голови з питань діяльності виконавчих органів селищної 

ради Сергія БОРИСОВА 

 

 

 

 

 

Селищний голова            Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

Начальник відділу з питань надзвичайних 

ситуацій, цивільного захисту та співпраці з 

правоохоронними органами 

_______________ Олександр ДЕЙНЕКО 

«___»________2026 

Начальник юридичного відділу 

 

 

__________________Ірина ШЕРСТЮК 

«___»________2026 

  

 

 



 

 


